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ÖZET 

Bilindiği üzere tıp başarı sıralaması genellikle Tıpta Uzmanlık Sınavı Puanına göre yapılmaktadır. 

Bu çalışmada ise, 59 Devlet Üniversitesinin Tıp Fakültelerinin hem Tıpta Uzmanlık Sınavı Puanı hem 

de ÖSYM Yerleştirme Taban Puanları dikkate alınarak yeniden sıralamaları yapılmıştır.  

Çalışmada kullanılan veriler, YÜKSEKÖĞRETİM KURULU “Mezuniyet Başarı Atlası” ve 

ÖSYM “Yükseköğretim Kurumları Sınavı” web sayfalarından alınmıştır. Üniversitelerin, öğrencilerin 

TUS puanlarının, Yerleştirme puanlarına oranına göre yeniden sıralamaları oluşturulmuştur. 

Çalışma neticesinde, ÖSYM yerleştirme taban puanı ve TUS Temel Tıp 1 puanları dikkate 

alınarak hesaplanan katsayıya göre ilk 10 üniversite sıralaması, Yozgat Bozok, İstanbul (Cerrahpaşa), 

Muğla Sıtkı Koçman, Hitit, İstanbul Medeniyet, Hacettepe, Balıkesir, Ankara Yıldırım Beyazıt, 

Pamukkale ve Ordu Üniversitesi olarak tespit edilmiştir. TUS Klinik Tıp puanları dikkate alınarak 

hesaplanan katsayıya göre ilk 10 üniversite sıralaması, Yozgat Bozok, İstanbul (Cerrahpaşa), Hitit, 

Muğla Sıtkı Koçman, İstanbul Medeniyet, Hacettepe, Ankara Yıldırım Beyazıt, Pamukkale, 

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri ve Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi olarak tespit edilmiştir. TUS 

Temel Tıp 1 ve TUS Klinik Tıp Puanlarına göre en başarılı üniversite olarak görülen İstanbul 

(Cerrahpaşa) Üniversitesi, hesaplanan katsayıya göre ikinci sıraya gerilemiştir. Bununla birlikte TUS 

Temel Tıp 1 Puanına göre en başarılı üçüncü, TUS Klinik Tıp Puanına göre de en başarılı dördüncü 

üniversite olarak görülen Yozgat Bozok Üniversitesi, hesaplanan katsayılara göre ilk sıraya 

yükselmiştir.  

Anahtar Kelimeler: Tıp Fakültesi, Başarı Sıralaması, ÖSYM Yerleştirme – TUS Puanı Ortak 

Etkisi 

 

SUCCESS RANKING OF MEDICAL FACULTIES OF UNIVERSITIES: 
COMMON EFFECT OF OSYM PLACEMENT BASE SCORE AND TUS SCORE 

ABSTRACT 

As it is known, medical success is ranked according to the Specialization Exam Score in 

Medicine. In this study, 59 Medical faculties of State Universities were reordered by taking into 

consideration both the Specialization Exam Score in Medicine and ÖSYM Placement Base Scores. 

The data used in the study were taken from the Higher Education Council “Graduation Success 

Atlas” and ÖSYM “Higher Education Institutions Exam” web pages. Ranking of the universities have 

been re-determined regarding the ratio of students' TUS scores to Placement scores. 
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As a result of the study, it was observed that considering the coefficient calculated according to 

the ÖSYM placement base score and TUS Basic Medicine 1 score, top 10 universities were ranked as 

Yozgat Bozok, İstanbul (Cerrahpaşa), Muğla Sıtkı Koçman, Hitit, Istanbul Medeniyet, Hacettepe, 

Balıkesir, Ankara Yıldırım Beyazıt, Pamukkale and Ordu University. Considering the coefficient 

calculated according to TUS Clinical Medicine score, top 10 universities were ranked as Yozgat Bozok, 

Istanbul (Cerrahpaşa), Hitit, Muğla Sıtkı Koçman, Istanbul Medeniyet, Hacettepe, Ankara Yıldırım 

Beyazıt, Pamukkale, Afyonkarahisar Saglik Bilimleri and Kütahya Saglik Bilimleri University. Istanbul 

(Cerrahpaşa) University which was seen as the most successful university according to TUS Basic 

Medicine 1 and TUS Clinical Medicine Scores fell to the second place considering the calculated 

coefficient. In addition, Yozgat Bozok University which was observed as the third most successful 

university according to TUS Basic Medicine 1 Score and the fourth most successful university according 

to TUS Clinical Medicine Score qualified to the first place considering the calculated coefficients. 

Key Words: Faculty of Medicine, Success Ranking, ÖSYM Placement - TUS Score Common 

Effect 

GİRİŞ 

Bilindiği üzere Türkiye’de Yükseköğretim Kurumları Sınavına (YKS) giren öğrencilerden ilk 

20.000 öğrenci arasında olanlar genellikle Tıp Fakültelerini tercih etmektedirler. Bu öğrenciler, 

tercihlerinde elbette ki en başarılı üniversiteyi seçmek istemektedirler. Tıp fakültesi tercihinde çok 

sayıda kriter bulunmaktadır. Başarı kriterleri arasında ÖSYM yerleştirme sıralaması ve mezuniyet 

sonrası Tıpta Uzmanlık Sınavı (TUS) sonuçları bulunmaktadır (Oktay, 2013). TUS sonuçları olarak 

Temel Tıp 1, Temel Tıp 2 ve Klinik Tıp puanları bulunmaktadır. Temel Tıp 1 Puanı; Anatomi (%10), 

Embriyoloji ve Histoloji (%4), Fizyoloji (%6), Tıbbi Biyokimya (%20), Tıbbi Mikrobiyoloji (%20), 

Tıbbi Patoloji (%20), Tıbbi Farmakoloji (%20) alanlarına göre hesaplanmaktadır. Temel Tıp 2 Puanı; 

Embriyoloji ve Histoloji (%5), Fizyoloji (%5), Tıbbi Biyokimya (%45), Tıbbi Mikrobiyoloji (%45) 

alanlarına göre hesaplanmaktadır. Klinik Tıp Puanı; Dahiliye Grubu (%30), Pediatri (Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları%30), Cerrahi Grubu (%25), Kadın Hastalıkları ve Doğum (%15) alanlarına göre 

hesaplanmaktadır (https://www.osym.gov.tr/TR,4519/degerlendirme-ve-secme-yerlestirme-

islemleri.html, Erişim Tarihi: 22.10.2019). 

ÖSYM, Üniversite yerleştirme puanlarını her yıl açıklamaktadır. Üniversitelerin Tıp 

Fakültelerinin (Burs oranı, Türkçe, İngilizce) tüm puanlarını ve başarı sıralamalarını açıklamaktadır 

(https://www.osym.gov.tr/, Erişim tarihi: 20.10.2019). Bununla birlikte YÖK ise Mezun Başarı 

Atlasında TUS Temel Tıp1, TUS Klinik Tıp Puanlarını ve buna göre üniversitelerin Tıp Fakültelerinin 

başarı sıralamasını yayınlamaktadır (https://yokatlas.yok.gov.tr/mezun-basari-atlasi.php, Erişim Tarihi: 

22.10.2019). 

Öğrencilerin tercihinde kullanabilecekleri YÖK Mezun Başarı Atlasında yayınlanan TUS 

puanlarına göre hesaplanan Tıp Fakülteleri başarı sıralamasının tek başına anlamlı olmadığı 

düşünülmektedir. Üniversitelerin Tıp Fakültelerine yerleşen öğrencilerin aynı taban puan ile 

yerleşmediği bilinmektedir. Üniversitelerin Tıp Fakültelerinin yalnızca TUS puanlarına bakılarak 

sıralanması yanıltıcı olabilecektir. Bu sebeple ÖSYM yerleştirme taban puanları ve TUS puanları 

birlikte değerlendirilerek sıralama yapılması daha doğru sonuçlar vereceği düşünülmektedir. 

1. LİTERATÜR TARAMASI 

Tıp fakültesi tercihleri için az sayıda yayın bulunduğu görülmüştür. Öğrencilerin tıp fakültesi 

tercihlerini konu alan bazı çalışmalar şu şekildedir: 

Alper ve Özdemir (2004), çalışmalarında Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni kazanan 

öğrencilerin tıp fakültesini tercih etmelerini etkileyen nedenlerini saptanmayı amaçlamışlardır. Bu 
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amaçla tıp fakültesi 2001-2002 ve 2002-2003 eğitim yılı 1. döneminde okuyan 425 öğrenciye anket 

uygulamışlardır. Anket bulgularına göre öğrencilerin %88,9 unun “kendi isteğiyle” tercihte bulunduğu 

ve öğrenciler tekrar tercihte bulunabilselerdi %83,8 inin yine aynı tercihi yapacağını tespit etmişlerdir. 

Ayrıca öğrencilerin %58,8 inin ise Tıpta Uzmanlık Sınavını (TUS) hemen kazanmak istediğini 

söylemişlerdir. Çalışma sonucunda öğrencilerin böylesine zorlu bir eğitimin maddi açıdan değil de 

manevi açıdan tercih ettiklerini bunun da hem eğitim hayatları açısından hem de çalışma hayatları 

açısından önemli olduğunu vurgulamışlardır. 

Cansever ve arkadaşları (2014), çalışmalarında Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesini yeni kazanan 

öğrencilerin tercih sebeplerini belirlemeye çalışmışlardır. Öğrenciler tercihlerindeki önemli etkenin 

“hayalindeki meslek” olduğunu belirtmişlerdir. Daha sonra etkenleri sırasıyla “insanlara yardım”, 

“saygınlık”, “aile etkisi”, “para” ve “iş garantisi” olarak belirtmişlerdir. Çalışma sonucunda tıp fakültesi 

gibi uzun ve zorlu bir eğitim sürecine rağmen öğrencilerin kendi istekleri ile bu fakülteyi tercih 

etmelerinin sevindirici olduğunu belirtmişlerdir. 

Ceylan ve arkadaşları (2017), çalışmalarında tıp fakültesini tercih eden kişilerin tercihlerini 

etkileyen faktörleri tespit etmeyi amaçlamışlardır. Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesinde 

okuyan 225 öğrenciye anket uygulamışlardır. Anket bulgularına göre tıp fakültesi tercihinde en düşük 

ortalama ile “okul-dershane öğretmeni yönlendirmesi” olduğunu, en yüksek ortalama ile “kendi isteği” 

olduğunu tespit etmişlerdir. Sonuç olarak öğrencilerin tıp fakültesi tercihinde aile, öğretmen ve arkadaş 

tavsiyesi gibi dış etkenlerden ziyade kendi inisiyatifleri ile tercihte bulunduklarını belirtmişlerdir. 

Literatür incelendiğinde öğrencilerin tıp fakültesini kendi istekleri ile tercih ettikleri 

görülmektedir. Bu sebeple öğrencilerin üniversite tercihleri ön plana çıkmaktadır. Üniversitelerin 

yalnızca ÖSYM başarı sırası veya TUS başarı sıralamasından ziyade her ikisini de göz önünde 

bulundurarak hazırlanan veya hazırlanacak olan sıralama daha etkili olacaktır. 

2. MATERYAL VE YÖNTEM 

YÖK Mezun Başarı Atlas’ında Türkiye’deki üniversitelerin tıp fakültelerinin başarı 

sıralamasında yalnızca TUS puanlarına göre yapıldığı fark edilmiştir. Ancak bu fakültelere yerleşen 

öğrenciler aynı taban puan ile yerleşmediği bilinmektedir. Bu sebeple ÖSYM yerleştirme taban puanları 

ve TUS puanları ile yeni bir katsayı hesaplanarak sıralama yapılması daha doğru sonuçlar vereceği 

düşünülmektedir. 

Bu katsayı 1 nolu denklem ile hesaplanmıştır; 

𝐾𝑎𝑡𝑠𝑎𝑦𝚤 =
𝑇𝑈𝑆 𝑃𝑢𝑎𝑛𝚤

Ö𝑆𝑌𝑀 𝑌𝑒𝑟𝑙𝑒ş𝑡𝑖𝑟𝑚𝑒 𝑇𝑎𝑏𝑎𝑛 𝑃𝑢𝑎𝑛𝚤
∗ 10                                                                           (1) 

Veri kümesi, YÖK Mezun Başarı Atlas’ında yayımlanan, Türkiye’deki devlet üniversitelerinin 

Tıp Fakültelerinden 2018 de mezun olan öğrencilerin, ÖSYM yerleştirme taban puanı ile TUS Temel 

Tıp 1 ve TUS Klinik Tıp Puanlarından oluşmaktadır. Türkiye’de hizmet veren 59 devlet 

üniversitelerinin katsayıları hesaplanarak, yeniden sıralama yapılmıştır. Üniversitelerin Tıp 

Fakültelerinin bazıları Türkçe ve İngilizce eğitim verdiği için ayrı ayrı yerleştirme puanlarına sahip. 

Ancak TUS puanları aynı olarak verilmiştir. Bundan dolayı bu üniversitelerde tek bir katsayı 

hesaplanarak sıralama yapılmıştır. 

Hesaplanan katsayılara göre elde edilen sıralama, YÖK Mezun Başarı Atlas’ında yer alan 

sıralamalar ile karşılaştırmaları yapılmış ve bulgular kısmında paylaşılmıştır. Ancak üniversite sayısı 

fazla olduğundan ilk on üniversite ile son on üniversite sıralaması verilmiştir. 
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3. BULGULAR 

Türkiye’deki devlet üniversitelerinin Tıp Fakültelerinden 2018 de mezun olan öğrencilerin, 

ÖSYM yerleştirme taban puanı ile TUS Temel Tıp 1 ve TUS Klinik Tıp Puanlarına göre hesaplanan 

katsayı ve katsayı hesaplamadan alına sıralama Office Ms-Excel programı ile grafiksel olarak 

gösterilmiştir. 

Grafik 1. YÖK Mezun Başarı Atlası TUS Temel Tıp 1 Puanı göre ilk on üniversite 

 

Grafik 1’e bakıldığında sadece TUS Temel Tıp 1 puanına göre ilk 10 üniversite sıralaması, 

İstanbul (Cerrahpaşa), Hacettepe, Yozgat Bozok, İstanbul Medeniyet, Ankara, Muğla Sıtkı Koçman, 

İstanbul, Ankara Yıldırım Beyazıt, İzmir Kâtip Çelebi ve Gazi Üniversitesi olarak gerçekleşmektedir. 
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Grafik 2. TUS Temel Tıp 1 Puanı için Katsayıya göre ilk on üniversite 

 

Grafik 2’ye bakıldığında üniversitelerin ÖSYM yerleştirme taban puanı ve TUS Temel Tıp 1 

puanları dikkate alınarak hesaplanan katsayıya göre ilk 10 üniversite sıralaması, Yozgat Bozok, İstanbul 

(Cerrahpaşa), Muğla Sıtkı Koçman, Hitit, İstanbul Medeniyet, Hacettepe, Balıkesir, Ankara Yıldırım 

Beyazıt, Pamukkale ve Ordu Üniversitesi olarak tespit edilmiştir. 

Grafik 3. YÖK Mezun Başarı Atlası TUS Temel Tıp 1 Puanı göre son on üniversite 
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Grafik 3’e bakıldığında sadece TUS Temel Tıp 1 puanına göre son 10 üniversite sıralaması, 

Kahramanmaraş Sütçü İmam, Fırat, Harran, Giresun, Van Yüzüncü Yıl, Atatürk, Selçuk, Sivas 

Cumhuriyet, Kafkas ve Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi olarak gerçekleşmektedir. 

Grafik 4. TUS Temel Tıp 1 Puanı için Katsayıya göre son on üniversite 

 

Grafik 4’e bakıldığında üniversitelerin ÖSYM yerleştirme taban puanı ve TUS Temel Tıp 1 

puanları dikkate alınarak hesaplanan katsayıya göre son 10 üniversite sıralaması, Manisa Celal Bayar, 

Trakya, Erciyes, Ondokuz Mayıs, Atatürk, Sivas Cumhuriyet, Bursa Uludağ, Kafkas, Selçuk ve 

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi olarak tespit edilmiştir. 

Grafik 5. YÖK Mezun Başarı Atlası TUS Klinik Tıp Puanı göre ilk on üniversite 
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Grafik 5’e bakıldığında sadece TUS Klinik Tıp puanına göre ilk 10 üniversite sıralaması, İstanbul 

(Cerrahpaşa), Hacettepe, İstanbul Medeniyet, Yozgat Bozok, Ankara, İstanbul, Muğla Sıtkı Koçman, 

Ankara Yıldırım Beyazıt, Ege ve Dokuz Eylül Üniversitesi olarak gerçekleşmektedir. 

Grafik 6. TUS Klinik Tıp Puanı için Katsayıya göre ilk on üniversite 

 

Grafik 6’ya bakıldığında üniversitelerin ÖSYM yerleştirme taban puanı ve TUS Klinik Tıp 

puanları dikkate alınarak hesaplanan katsayıya göre ilk 10 üniversite sıralaması, Yozgat Bozok, İstanbul 

(Cerrahpaşa), Hitit, Muğla Sıtkı Koçman, İstanbul Medeniyet, Hacettepe, Ankara Yıldırım Beyazıt, 

Pamukkale, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri ve Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi olarak tespit 

edilmiştir. 
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Grafik 7. YÖK Mezun Başarı Atlası TUS Klinik Tıp Puanı göre son on üniversite 

 

Grafik 7 ’ye bakıldığında sadece TUS Klinik Tıp puanına göre son 10 üniversite sıralaması, Fırat, 

Kahramanmaraş Sütçü İmam, Atatürk, Van Yüzüncü Yıl, Harran, Selçuk, Giresun, Sivas Cumhuriyet, 

Kafkas ve Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi olarak gerçekleşmektedir. 

Grafik 8. TUS Klinik Tıp için Katsayıya göre son on üniversite 

 

Grafik 8’e bakıldığında üniversitelerin ÖSYM yerleştirme taban puanı ve TUS Klinik Tıp 

puanları dikkate alınarak hesaplanan katsayıya göre son 10 üniversite sıralaması, Erciyes, Harran, 

Kahramanmaraş Sütçü İmam, Atatürk, Giresun, Sivas Cumhuriyet, Kafkas, Bursa Uludağ, Selçuk ve 

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi olarak tespit edilmiştir. 
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SONUÇ 

Bilindiği üzere lise öğretimi sonrası üniversite ve program seçimleri öğrencilerin geleceklerini 

etkileyen en önemli yol ayrımlarından biridir. Öğrencilerin tercihlerinde tıp fakülteleri her zaman ilk 

sıralarda yer almaktadır. ÖSYM’nin yayınladığı verilere bakıldığında tıp fakültelerinin taban puanları 

diğer fakültelere göre oldukça yüksek seviyededir. 

YÖK mezun başarı atlasında tıp fakültesi bulunan üniversitelerin başarısını göstermek için Tıpta 

Uzmanlık Sınavı (TUS) sonuçları bir başarı ölçütü olarak görülebilmektedir. Bu sıralama TUS’da alınan 

puan ortalamasına göre yapıldığı görülmektedir. Ancak üniversitelere yerleşen öğrencilerin yerleştirme 

taban puanları birbirinden farklılıklar arz etmektedir. Bu sebeple başarı sıralamasının yalnızca TUS’a 

göre değil, aynı zamanda öğrencilerin yerleştirme puanlarının da dikkate alınması gerekmektedir. Bu 

çalışmada bu durum dikkate alınmıştır. 

Grafik 1 ve grafik 2 incelendiğinde TUS Temel Tıp 1 puanına göre ilk sırada yer alan İstanbul 

(Cerrahpaşa) Üniversitesi, ÖSYM yerleştirme taban puanı ve TUS Temel Tıp 1 puanları dikkate alınarak 

hesaplanan katsayıya göre ikinci sırada yer almıştır. Yozgat Bozok Üniversitesi TUS Temel Tıp 1 

puanına göre üçüncü sırada yer alırken hesaplanan katsayıya göre ilk sırada yer almıştır. Hacettepe, 

İstanbul Medeniyet, Muğla Sıtkı Koçman ve Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversiteleri hem TUS Temel 

Tıp 1 puanına hem de hesaplanan katsayıya göre ilk on üniversite arasında yer almışlardır. TUS Temel 

Tıp 1 puanına göre ilk on üniversite arasında yer alan Ankara, İstanbul, İzmir Kâtip Çelebi ve Gazi 

Üniversiteleri, hesaplanan katsayıya göre ilk on üniversite arasına girememiştir. TUS Temel Tıp 1 

puanına göre ilk on üniversite arasında yer alamayan Hitit, Balıkesir, Pamukkale ve Ordu Üniversiteleri 

hesaplanan katsayıya göre ilk on üniversite arasına girmiştir. 

Grafik 3 ve grafik 4 incelediğinde TUS Temel Tıp 1 puanına göre son sırada yer alan Erzincan 

Binali Yıldırım Üniversitesi, hesaplanan katsayıya göre de son sırada yer almıştır. Atatürk, Selçuk, Sivas 

Cumhuriyet ve Kafkas Üniversiteleri hem TUS Temel Tıp 1 puanına hem de hesaplanan katsayıya göre 

son on üniversite arasında yer almışlardır. TUS Temel Tıp 1 puanına göre son on üniversite arasında yer 

alan Kahramanmaraş Sütçü İmam, Fırat, Harran, Giresun ve Van Yüzüncü Yıl Üniversiteleri, 

hesaplanan katsayıya göre son on üniversite arasında yer almamıştır. TUS Temel Tıp 1 puanına göre 

son on üniversite arasında yer almayan Manisa Celal Bayar, Trakya, Erciyes, Ondokuz Mayıs ve Bursa 

Uludağ Üniversiteleri hesaplanan katsayıya göre son on üniversite arasında yer almıştır. 

Grafik 5 ve grafik 6 incelendiğinde TUS Klinik Tıp puanına göre ilk sırada yer alan İstanbul 

(Cerrahpaşa) Üniversitesi, ÖSYM yerleştirme taban puanı ve TUS Klinik Tıp puanları dikkate alınarak 

hesaplanan katsayıya göre ikinci sırada yer almıştır. Yozgat Bozok Üniversitesi TUS Klinik Tıp puanına 

göre dördüncü sırada yer alırken hesaplanan katsayıya göre ilk sırada yer almıştır. Hacettepe, İstanbul 

Medeniyet, Muğla Sıtkı Koçman ve Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversiteleri hem TUS Klinik Tıp 

puanına hem de hesaplanan katsayıya göre ilk on üniversite arasında yer almışlardır. TUS Klinik Tıp 

puanına göre ilk on üniversite arasında yer alan Ankara, İstanbul, Ege ve Dokuz Eylül Üniversiteleri, 

hesaplanan katsayıya göre ilk on üniversite arasına girememiştir. TUS Klinik Tıp puanına göre ilk on 

üniversite arasında yer alamayan Hitit, Pamukkale, Afyon Sağlık Bilimleri ve Kütahya Sağlık Bilimleri 

Üniversiteleri hesaplanan katsayıya göre ilk on üniversite arasına girmiştir. 

Grafik 7 ve grafik 8 incelediğinde TUS Klinik Tıp puanına göre son sırada yer alan Erzincan 

Binali Yıldırım Üniversitesi, hesaplanan katsayıya göre de son sırada yer almıştır. Kahramanmaraş 

Sütçü İmam, Atatürk, Harran, Selçuk, Giresun, Sivas Cumhuriyet ve Kafkas Üniversiteleri hem TUS 

Klinik Tıp puanına hem de hesaplanan katsayıya göre son on üniversite arasında yer almışlardır. TUS 

Klinik Tıp puanına göre son on üniversite arasında yer alan, Fırat ve Van Yüzüncü Yıl Üniversiteleri, 

hesaplanan katsayıya göre son on üniversite arasında yer almamıştır. TUS Klinik Tıp puanına göre son 
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on üniversite arasında yer almayan Erciyes ve Bursa Uludağ Üniversiteleri hesaplanan katsayıya göre 

son on üniversite arasında yer almıştır. 

Bulgular detaylıca incelendiğinde sıralamalarda farklılıklar oluştuğu anlaşılmaktadır. TUS Temel 

Tıp 1 ve TUS Klinik Tıp Puanlarına göre en başarılı üniversite olarak görülen İstanbul (Cerrahpaşa) 

Üniversitesi, hesaplanan katsayıya göre ikinci sıraya gerilemiştir. Bununla birlikte TUS Temel Tıp 1 

Puanına göre en başarılı üçüncü, TUS Klinik Tıp Puanına göre de en başarılı dördüncü üniversite olarak 

görülen Yozgat Bozok Üniversitesi, hesaplanan katsayılara göre ilk sıraya yükselmiştir. TUS Temel Tıp 

1, TUS Klinik Tıp Puanları ve hesaplanan katsayılara göre Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi son 

sırada yer almaktadır. 

Bu farklılıkların ortaya çıkmasının ana sebebi olarak, üniversite sıralamasında yalnızca TUS 

puanlarının dikkate alınması gösterilebilir. İkinci sebep olarak öğrencilerin üniversite giriş sınav 

sonuçlarına da bakılması gösterilebilir. Üniversiteden mezun olduktan sonra alınan puanlar (TUS, KPSS 

vb.), üniversiteye giriş puanları yani öğrencilerin üniversiteye girerken almış oldukları başarı puanları 

etkilemektedir. 

Öğrencilerin tıp fakültesine yerleşmedeki (üniversiteye giriş puanı) puanı dikkate alınmadan 

sadece TUS puanı dikkate alınarak üniversitelerin başarı sıralamasının yapılması gerçekçi 

görülmemektedir. Nitekim yapılan analizler sonucu hem TUS puanı hem de ÖSYM yerleştirme taban 

puanları dikkate alınarak hesaplanan katsayıya göre sıralama yapılması ile daha net sonuçlar verdiği 

görülmektedir. 

ÖSYM Kurumunun, öğrencilerin üniversite tercihini etkileyecek bu tip sıralamalarda etkili olan 

başka parametreleri de dikkate almasının daha uygun olacağı düşünülmektedir. Ayrıca yapılan bu 

çalışma ile gelecekte tıp fakültesinde okumak isteyen öğrencilere üniversite tercihi için bir ışık tutacağı 

düşünülmektedir. 
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